АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017                                          № 2894
Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Азова на 2018 год
В целях реализации постановления Правительства Ростовской области  от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории города Азова на 2018 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 30.12.2016 № 2868 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Азова на 2017 год» с 01.01.2018.
3. Направить настоящее постановление в правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2018 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям администрации г. Азова Приколотина А.С.
Глава администрации
города Азова                                                                        В.В. Ращупкин
Верно
Начальник общего отдела                                                  П.В. Бойко
Постановление вносит

Отдел потребительского рынка и поддержки предпринимательства администрации города Азова
Приложение
к постановлению
администрации города Азова
от 11.12.2017 № 2894
Перечень мест организации ярмарок на территории города Азова
на 2018 год
	№ пп
	Место проведения ярмарки

	1

	Петровский бульвар (от ул. Мира, 4 до ул. Кондаурова)

(проезжая часть автодороги)

	2
	Территория, прилегающая к ТЦ «Перекресток» - г. Азов,

ул. Привокзальная, 10-б

Управляющий делами

администрации                                                                  В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко